CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DU LICH KHACH SAN 22 LAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DU LICH
KHACH SAN 22 LAND
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: 22 LAND HOTEL TRAVEL AND
COMMERCE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110108768
3. Ngay thanh lap: 07/09/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 20 phé Linh Lang, Phuong Céng Vi, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: 0972248975 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
(trir no cat)
5.  |Dich vy tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong stic khoé 9610
tuong tu (trtr hoat dong thé thao)
(trir hoat dong thé thao)

Chi tiét: - Dich vu tim hoi, massage, tim ning, tham my
khong dung phau thuat (d¢4anh md bung, 1am thon tha than
hinh...)

- Kinh doanh dich vu xoa bop , gom Str dung phuong phap vat
Iy tri liéu dé xoa bop (massage), tim quat phuc vu stc khoe
con nguoi.

(Dbi voi nhitng nganh nghé kinh doanh ¢6 diéu kién, doanh
nghiép chi hoat dong kinh doanh khi c6 du diéu kién theo quy

dinh cua phap luat).
6. |Cat toc, lam dau, goi dau 9631
7. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810

chu su dung hodc di thyé
Chi tiet: Kinh doanh bat dong san

8.  |Dich vu luu tra ngén ngay 5510(Chinh)
9. Co s6 luu tra khac 5590
10.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
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11. |Cung cdp dich vy dn udng theo hop ddng khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
12.  |Dich vy 4n udng khéc 5629
13.  [Dich vu phuc vu d6 uéng 9630
(trr kinh doanh quén bar)
14. |Paily du lich 91
15. |Piéu hanh tua du lich 7912
Chi tiét: Kinh doanh I hanh
16. |Xay dyng nha dé & 4101
17.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
18. |Xay dung cong trinh dién 4221
19. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
20. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
21. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
22.  (Pha do 4311
(trr n6 min)
23.  |Chuén bi mt bang 4312
(trr n6 min)
24. |Lép dat h¢ thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban: 2.000.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
CONG MANH
CUONG

Khéi 3, Thi Tran
b6 Luong, Huyén
b6 Luong, Tinh
Nghé An, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

1,000

0400960263
62

NGUYEN
VIET HOANG

P302- 7A TTPH
Thuy Lgi, Phuong
Trung Liét, Quan
Péng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

810.000

8.100.000.000

40,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

810.000

8.100.000.000

40,500

0010900059
29
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3 [BUI VIET
DUNG

Sb 4A, ngach
218/64 Lac Long
Quén, Phuong
Budi, Quan Tay
Ho, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.130.0
00

11.300.000.000

56,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.130.0
00

11.300.000.000

56,500

0010900096
22

4 |LECONG
DPONG

L6 10 LK6 Khu
DTM Dong Son,
Phuong An Hung,
Thanh phd Thanh
Hoa, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

20.000

200.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

1,000

0380940107
37

5 [TRAN VAN
TAI

T 15, Phuong
Viét Hung, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

20.000

200.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

1,000

0340920272
61

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: BUI VIET DUNG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 22/09/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001090009622

Ngay cap:  13/11/2015 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL va DLOG vé ddn cu
Dia chi thuong tri:: S6 44, ngdch 218/64 Lac Long Quén, Phuong Budi, Qudn Tay Ho,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 44, ngdch 218/64 Lac Long Qudn, Phwong Buéi, Qudn Tay Ho,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 07/09/2022 dén ngay 07/10/2022 5/5



